

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **22/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **ERICO CARINI**

OBJETO Registro de preço para futura e eventual contratação de serviço de

TOTAL DO PROCESSO:				301.422,00
FORNECEDOR	JUARES LIMA DOS SANTOS	CNPJ/CPF: 12991532000117	TOTAL:	301.422,00
1				
Itens do lote:	3	Valor Inicial: 1.720,00	Valor final: 1.720,00	Valor total: 1.720,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	
SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE				
Quantidade:	6,00	Valor unitário: 113,00	Valor total item:	678,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	
SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE				
Quantidade:	10,00	Valor unitário: 65,00	Valor total item:	650,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	
SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE				
Quantidade:	7,00	Valor unitário: 56,00	Valor total item:	392,00
2				
Itens do lote:	8	Valor Inicial: 68.848,00	Valor final: 68.848,00	Valor total: 68.848,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	
SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE				
Quantidade:	8,00	Valor unitário: 244,00	Valor total item:	1.952,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	
SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE				
Quantidade:	28,00	Valor unitário: 226,00	Valor total item:	6.328,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA	
SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE				
Quantidade:	7,00	Valor unitário: 162,00	Valor total item:	1.134,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE

Quantidade: 77,00 Valor unitário: 170,00 Valor total item: 13.090,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE

Quantidade: 25,00 Valor unitário: 164,00 Valor total item: 4.100,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE

Quantidade: 126,00 Valor unitário: 152,00 Valor total item: 19.152,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE

Quantidade: 104,00 Valor unitário: 143,00 Valor total item: 14.872,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE

Quantidade: 60,00 Valor unitário: 137,00 Valor total item: 8.220,00

3

Itens do lote: 1 Valor Inicial: 1.568,00 Valor final: 1.568,00 Valor total: 1.568,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

SERVIÇO DE LIMPEZA/HIGIENIZAÇÃO DE CORTINA DE AR DE 90CM

Quantidade: 14,00

4

Itens do lote: 8 Valor Inicial: 53.407,00 Valor final: 53.407,00 Valor total: 53.407,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 36.000

Quantidade: 20,00 Valor unitário: 416,00 Valor total item: 8.320,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 30.000

Quantidade: 4,00 Valor unitário: 469,00 Valor total item: 1.876,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 24.000

Quantidade: 43,00 Valor unitário: 448,00 Valor total item: 19.264,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 22.000

Quantidade: 12,00 Valor unitário: 425,00 Valor total item: 5.100,00

Item: 5	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 18.000			
Quantidade: 2,00	Valor unitário: 400,00	Valor total item: 800,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 12.000			
Quantidade: 35,00	Valor unitário: 409,00	Valor total item: 14.315,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 9.000			
Quantidade: 11,00	Valor unitário: 316,00	Valor total item: 3.476,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 7.000			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 256,00	Valor total item: 256,00	
5			
Itens do lote: 1	Valor Inicial: 3.060,00	Valor final: 3.060,00	Valor total: 3.060,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR DE 90CM			
Quantidade: 10,00			
6			
Itens do lote: 2	Valor Inicial: 182,00	Valor final: 182,00	Valor total: 182,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 7.500			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 100,00	Valor total item: 100,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 7.000			
Quantidade: 1,00	Valor unitário: 82,00	Valor total item: 82,00	
7			
Itens do lote: 7	Valor Inicial: 21.381,00	Valor final: 21.381,00	Valor total: 21.381,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 36.000			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 192,00	Valor total item: 3.840,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 30.000			
Quantidade: 4,00	Valor unitário: 176,00	Valor total item: 704,00	

Item: **3** Unidade: **UN** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **MARCA PRÓPRIA**

SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 24.000

Quantidade: **41,00** Valor unitário: 156,00 Valor total item: 6.396,00

Item: **4** Unidade: **UN** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **MARCA PRÓPRIA**

SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 22.000

Quantidade: **12,00** Valor unitário: 115,00 Valor total item: 1.380,00

Item: **5** Unidade: **UN** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **MARCA PRÓPRIA**

SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 18.000

Quantidade: **47,00** Valor unitário: 107,00 Valor total item: 5.029,00

Item: **6** Unidade: **UN** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **MARCA PRÓPRIA**

SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 12.000

Quantidade: **32,00** Valor unitário: 96,00 Valor total item: 3.072,00

Item: **7** Unidade: **UN** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **MARCA PRÓPRIA**

SERVIÇO DE REMOÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE DE 9.000

Quantidade: **10,00** Valor unitário: 96,00 Valor total item: 960,00

8

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **1.120,00** Valor final: **1.120,00** Valor total: **1.120,00**

Item: **1** Unidade: **UN** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **MARCA PRÓPRIA**

SERVIÇO DE REMOÇÃO DE CORTINA DE AR DE 90CM.

Quantidade: **10,00**

9

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **92.120,00** Valor final: **92.120,00** Valor total: **92.120,00**

Item: **1** Unidade: **UN** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **MARCA PRÓPRIA**

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, MODELO

Quantidade: **329,00**

10

Itens do lote: **1** Valor Inicial: **58.016,00** Valor final: **58.016,00** Valor total: **58.016,00**

Item: **1** Unidade: **KG** Marca: **MARCA PRÓPRIA** Modelo: **MARCA PRÓPRIA**

CARGA DE GÁS (CONFERÊNCIA E REPOSIÇÃO DO GÁS REFRIGERANTE E DE OUTROS TIPOS DE

Quantidade: **296,00**